令和 7 年 11 月 吉日

地域の皆様へ

門真市 環境水道部 公共下水道事業課

公共下水道施設に伴う調査業務について（お知らせ）

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本市行政にご協力を賜り厚く
お礼申し上げます。

   さて、今般下記の要領で公共下水道施設の測量及び設劣化調査を実施致しますので
ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

委 託 名     令和７年度公共下水道管渠調査業務（全国重点調査）

委 託 場 所     門真市内全域

内   容     測量業務、マンホール・管渠の劣化調査業務

委 託 会 社     株式会社末廣興業

            現場代理人 阪 幸樹

             電話 090-2599-9586

調 査 期 間     令和 7 年 11 月 25 日 から 令和 7 年 12 月 26 日まで

調 査 時 間     昼間作業 原則９時から 17 時まで

連 絡 先     門真市環境水道部公共下水道事業課

             担当者  杉本、金森

             電話 06-6903-4492

桑才ポンプ場

中
央
幹
線
（
一
）

中
央
幹
線
（
二
）

大
東
門
真
幹
線

第一排水区
古川排水区

第二排水区

西部排水区

中部排水区

東部排水区

調査箇所図